

SAFEelement

ET NYHETSREV FRA SAFE • 14.12.2023 • SAFE.NO

Meld deg på SAFE Skolen Modul IV – Arbeidsrett



SAFE arrangere SAFE Skolen Modul IV - Arbeidsrett 7. - 8. februar 2024.

Målet med dette kurset er å gjøre seg kjent med sentrale temaer innenfor lovverket i individuell arbeidsrett og de kollektive avtaler SAFE er bundet av.

Dette er et grunnleggende kurs i arbeidsrett. På dette kurset får du opplæring i regelverket rundt inngåelse og avslutning av arbeidsforhold, om innleie, regler for trekk i lønn og regler for bruk av advarsler.

Kurset består delvis av forelesingsbolker og en praktisk tilnærming til jussen med oppgaveløsning i grupper.

Du vil få praktiske og taktiske tips til arbeidet som tillitsvalgt.

I tillegg blir du kjent med mange andre medlemmer fra forskjellige klubber i organisasjonen.

SAFE dekker reise og opphold for alle kursdeltakerne.

Dette kurset avholdes på GamlaVærket i Sandnes. Meld deg på [her](#).

Kontingenten i SAFE endres fra 1. januar 2024



På grunn av økte kostnader har SAFE's kongress sett seg nødt til å øke kontingenten for 2024 med **30** kroner per måned. I tillegg kommer en generell økning på ni kroner per måned i advokatforsikringen.

De nye kontingentsatsene blir da som følger:

For yrkesaktive med bosted i Norge og Sverige øker kontingenten fra 464 til **503** kroner per måned, inklusive advokatforsikringen.

For yrkesaktive utenfor Norge og Sverige øker kontingenten fra 400 til **430** kroner per måned, uten advokatforsikringen.

Kontingenten til de lokale klubbene kommer i tillegg. For mer informasjon om dette må du kontakte din lokale klubb.

For passive medlemmer og pensjonister med advokatforsikring øker kontingenten fra 1 068 til **1 306** kroner per år.

For passive og pensjonister uten advokatforsikring øker kontingenten fra 300 til **430** kroner per år. Arbeidsledige betaler kun **73** kroner per måned (**876** kroner per år) for advokatforsikring.

Lærlinger har fortsatt gratis medlemskap i SAFE, inkludert advokatforsikring. Hvis du har lagt inn avtalegiro er det viktig at du sjekker og eventuelt justerer beløpsgrensa, slik at giroen ikke blir avvist.

Vi minner om at du kan trekke fra inntil **7 700** kroner på skatten per år for innbetalt fagforeningskontingent.

SAFEs julekalender 2023



Fra 1. desember kan du delta i vår julekalender, med mulighet til å vinne flotte premier og digitale gavekort.



Hovedpremien i år er en AirPods 2 gen. [Bli med da vel!](#)

SAFEfordel

Månedens fordel i desember

Trenger du leiebil i juleferien?



I desember får du en gratis ekstra sjåfør på kjøpet når du leier bil hos Avis. [Gjør turen enda bedre ved å dele på kjøringen!](#)

Husk at du som YS og SAFE-medlem får inntil 25% rabatt på leiebil hos Avis.

En medlemsfordel man ofte glemmer



En ulykkesforsikring gjør livet etter en ulykke lettere å håndtere økonomisk. Som SAFE-medlem kan du kjøpe YS Familieulykke til en fast medlemspris fra **104 kroner** per måned.

Ulykkesforsikringen gir en skattefri engangsutbetaling hvis du får en varig nedsatt funksjonsevne og dekker behandlingsutgifter innen gitte summer.

[Les mer om YS Familieulykke til medlemspris.](#)

Les mer om våre saker på www.safe.no

Med vennlig hilsen SAFE

